
 
 

UCHWAŁA NR XII/52/2020 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU ZACHODNIOPOMORSKIEJ STREFY CENTRALNEJ 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia planu finansowego Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. c, art. 72 i art. 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w zw. z art. 211, art. 212, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) i § 
8 ust. 2 pkt 3 Statutu Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2009 r. Nr 18, poz. 760, z 2012 r. poz. 590, z 2013 r. poz. 2531, z 2014 r. 4980, z 2015 r. poz. 2684, z 2018 r. 
poz. 1458, z 2020 r. poz. 654) Zgromadzenie Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  Ustala się dochody planu finansowego Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej  

w 2021 roku w wysokości  17 598 154,00 złotych, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości  1 210 422,71 złotych, 

b) dochody majątkowe w wysokości 16 387 731,29 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  1. Ustala się wydatki planu finansowego Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej  

w 2021 roku w wysokości  17 598 154,00 złotych, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 1 198 422,71 złotych, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 16 399 731,29 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Ustala się wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W planie finansowym Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej tworzy się rezerwę: 

a) ogólną w kwocie 17 600,00 złotych. 

§ 4. Upoważnia się Zarząd do: 

1) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Związku i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków: 

- na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

- wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień między działami, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 6006



3) do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank wybrany do 
obsługi budżetu Związku, 

4) do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Związku Zachodniopomorskiej 
Strefy Centralnej. 

   
PRZEWODNICZĄCY ZGROMADZENIA 

 
 

Monika Kuźmińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6006



Dział Rozdział

1 2

750

75095

900

90001

Strona 1 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

132 557,76

1 210 422,71Bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

715 080,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 847 638,71

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

362 784,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 847 638,71

Pozostała działalność 362 784,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Bieżące

Administracja publiczna 362 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Dochody planu finansowego na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XII/52/2020 Zgromadzenia Związku                                                                                              

Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej z dnia 29 grudnia 2020 roku

w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6006



900

90001

90013

Strona 2 z 2

Ogółem: 17 598 154,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

16 287 731,29

16 387 731,29
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

16 287 731,29

Majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6650

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

100 000,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

16 287 731,29

Schroniska dla zwierząt 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

16 287 731,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

16 287 731,29

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16 287 731,29

Majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 387 731,29

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6006



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

750 246 721,02 244 971,02 106 912,82 138 058,20 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

75095 246 721,02 244 971,02 106 912,82 138 058,20 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

3020 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 73 920,00 73 920,00 73 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 805,34 2 805,34 2 805,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 15 685,53 15 685,53 15 685,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 491,53 491,53 491,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 35 300,00 35 300,00 0,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 64 807,00 64 807,00 0,00 64 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 13 983,20 13 983,20 0,00 13 983,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

13 983,20 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu 

państwa
100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 64 807,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

491,53 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
12 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
35 300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
73 920,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
2 805,34 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
15 685,53 0,00 0,00

Administracja publiczna 258 721,02 0,00 0,00

Pozostała działalność 258 721,02 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 750,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa długu

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

w tym:z tego:

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XII/52/2020 Zgromadzenia Związku                                                                                                                                                                                

Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej z dnia 29 grudnia 2020 roku

Wydatki planu finansowego na 2021 rok

w złotych

dotacje na 

zadania 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6006



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

4700 8 268,00 8 268,00 0,00 8 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 410,42 1 410,42 1 410,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

758 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 934 101,69 394 721,13 375 511,51 19 209,62 0,00 0,00 539 380,56 0,00 0,00 16 387 731,29 16 387 731,29 0,00

90001 934 101,69 394 721,13 375 511,51 19 209,62 0,00 0,00 539 380,56 0,00 0,00 16 287 731,29 16 287 731,29 0,00

4010 244 916,41 244 916,41 244 916,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 375 439,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 439,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 17 451,90 17 451,90 17 451,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4049 26 752,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 752,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 53 892,79 53 892,79 53 892,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 71 421,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 421,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 500,56 6 500,56 6 500,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 9 964,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 964,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 48 056,62 48 056,62 48 056,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 12 963,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 963,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 763,60 2 763,60 0,00 2 763,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
48 056,62 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
12 963,38 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 763,60 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
71 421,90 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

6 500,56 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

9 964,87 0,00 0,00

0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
26 752,50 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
53 892,79 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
375 439,24 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
17 451,90

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
17 321 832,98 16 287 731,29 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
17 221 832,98 16 287 731,29 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
244 916,41 0,00 0,00

Różne rozliczenia 17 600,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 17 600,00 0,00 0,00

Rezerwy 17 600,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

8 268,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 410,42 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

12 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6006



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

4219 4 236,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 236,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 4 826,44 4 826,44 0,00 4 826,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4269 7 398,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 398,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 519,06 3 519,06 0,00 3 519,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4308 3 627,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 627,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 8 919,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 919,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 758,02 758,02 0,00 758,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4369 1 161,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 161,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 6 741,61 6 741,61 0,00 6 741,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4409 10 334,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 334,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 600,89 600,89 0,00 600,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4489 921,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 693,23 4 693,23 4 693,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4719 6 238,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 238,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6258 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 287 731,29 16 287 731,29 0,00

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
4 693,23 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
6 238,29 0,00 0,00

16 287 731,29 16 287 731,29 0,00

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

10 334,39 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 600,89 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 921,11 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
758,02 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 161,98 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

6 741,61 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 519,06 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 627,99 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 919,95 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 236,40 0,00 0,00

Zakup energii 4 826,44 0,00 0,00

Zakup energii 7 398,56 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6006



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

90013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

1 198 422,71 657 292,15 482 424,33 174 867,82 0,00 1 750,00 539 380,56 0,00 0,00 16 399 731,29 16 399 731,29 0,00Wydatki ogółem: 17 598 154,00 16 287 731,29 0,00

Schroniska dla zwierząt 100 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
100 000,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6006



w złotych

Dział Rozdział Paragraf

I. 12 000,00

1. Zakup sprzętu do serwerowni 750 75095 6060 12 000,00

II. 16 287 731,29

1.
Modernizacja oczyszczalni 

ścieków w Złocieńcu - Wodnik
900 90001 6258 11 027 516,21

2.

Modernizacja oczyszczalni 

ścieków w aglomeracji Resko – 

Wodnik II

900 90001 6258 689 905,13

3.

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w aglomeracji  

Wierzchowo – Wodnik II

900 90001 6258 369 862,12

4.

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w m. Świerczyna w 

aglomeracji  Wierzchowo – 

Wodnik II

900 90001 6258 1 092 945,63

5.

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w Runowie 

Pomorskim i Połchowie w 

Gminie Węgorzyno – Wodnik II

900 90001 6258 809 307,91

6.

Przebudowa sieci 

wodociągowych w Resku, w 

ulicach: Wojska Polskiego, 

Chopina oraz Jedności 

Narodowej wraz z przebudową i 

modernizacją stacji uzdatniania 

wody w Resku - Wodnik III

900 90001 6258 437 792,71

7.

Modernizacja ujęcia wody w 

miejscowości Świerczyna – 

Wodnik III

900 90001 6258 427 391,40

8.

Rozbudowa i uporządkowanie 

systemu gospodarki wodnej w 

Gminie Węgorzyno – Wodnik III

900 90001 6258 602 267,03

9.

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Sośnica w  Gminie 

Wierzchowo – Szuwarek

900 90001 6258 611 599,35

10.

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

ulicach: Runowska i Nowy Świat 

w Węgorzynie – Szuwarek

900 90001 6258 219 143,80

III. 100 000,00

1.

Budowa schroniska dla zwierząt 

z Powiatu Drawskiego i 

Łobeskiego

900 90013 6050 100 000,00

16 399 731,29

Strona 1 z 1

Zakupy inwestycyjne

OGÓŁEM

Dotacje na dofinansowanie inwestycji

Wydatki majątkowe planu finansowego na 2021 rok

Klasyfikacja budżetowa
Nazwa zadaniaL.p. Kwota

Wydatki inwestycyjne

Załącznik Nr 3 do Uchwały nr XII/52/2020 Zgromadzenia Związku                                       

Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej z dnia 29 grudnia 2020 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6006


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 4 Tiret 2 (4)
	Paragraf 4 Punkt 4 Tiret 3 (5)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2020-12-30T13:33:22+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




